Tertia est species illorum Comitum, qui etiam dicuntur veri, & actualis, quia scilicet, Civitates, Oppida, & Castra possident cum iurisdictione, & imperio, iure feudali, vel alio modo decorati hac dignitate, quae per Principem supremum erecta sit, dominium autem, vel imperium fit omnino subordinatum ipsi Principi, eique Tribunalibus, & Magistratibus ab iure principatus, & regulariter ab iure regalibus, praesertim maioribus, & sic iure baronice, iuxta multos casus, frequentat actus *sub tit. de feud. Et tunc, ut ibidem advertitur; magis vero ad rem supra, hoc tit. disc. 26.* isti Comes, vel respectivè, Marchiones, Duces, & Principes (cum eadem in omnibus ratio sit) vere, & proprie non sunt tales, neque veniunt sub genere Principum, Ducum, Marchionum, & Comitum, de quibus loquitur ceremoniale, sive loquuntur antiqui Scriptores, sed dicuntur Tales ab iure, & in sola nuncupatione honorifica, eodem modo, quo supra, *disc. 20.* ac etiam *disc. 26.* & alibi habemus de hodiernis Archidiaconis, & Archiepiscopis, & Primiceriis, quod non sunt vere, & proprie illi, de quibus antiqui Canonici loquuntur.

Quemadmodum vero iste hodiernae improprie, & abusive Ecclesiasticae Dignitates, adhuc aliquas retinent praesentias, & honorificas prerogativas, ut locis citatis advertitur. Ita quoque isti Barones titulati differunt a simplicibus feudatariis, & Baronibus non titulatis, atque plerique possunt praeminentias, & prerogativas, super quibus neque certa, & uniformis cadit regula ob varias regionum praxim.

Videmus etenim, quod iuxta varios regionum mores, etiam ipsum baronale nomen, seu vocabulum, diversam habet significationem, quoniam apud nos in Italia Barones generaliter dicuntur omnes illi, qui ex feudi, vel alio modo, aliquid locum iurisdictionalem cum vasallis in toto, vel in parte possident, ex deductis per Capobianch. de Baron. in proemio, & habetur frequentat *disc. de feud. ex disc. 75. ad 100.* ad materiam Bulle Baronum; Alieubi vero, & praesertim in Germania, Baronia est etiam dignitas, neque dicitur Baro, nisi ille, qui multa loca iurisdictionalia possideat, etiam cum antiqua majori iurisdictione, quam illa simplicis Baronis, ex relatis per Capobianch. ubi supra; Et per consequens in hac specie Comitum, ex quodam usu permittitur dicta praeminentia Coronae comitalis, ut in aliis illa Marchionalis, vel Ducalis.

Adhuc tamen iuxta ponderationes, de quibus *hoc eod. tit. Chassanen. disc. 42.* aliqua differentia constituitur videtur, iuxta maiorem, vel minorem dignitatis antiquitatem, sive iuxta maiorem, vel minorem dominii, & locorum amplitudinem; Siquidem irratione dignus potius censendus videtur ille parvi, & obscuri Castris Comes, vel Marchio, seu Dux, vel Princeps, qui eadem praeminentias praedicte vult, que